
Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, ciktāl ar to ir noraidīta prasītājas apelācijas sūdzība par Iebildumu nodaļas 2013. gada 
27. novembra lēmumu lietā B 2 027 053 un ciktāl ar to ir apmierināta otras procesa dalībnieces apelācijas sūdzība par 
to pašu Iebildumu nodaļas lēmumu;

— noraidīt otras procesa dalībnieces iebildumus pret prasītājas iesniegto Kopienas preču zīmes Nr. 1 042 4703 
reģistrācijas pieteikumu;

— piespriest ITSB, kā arī otrai procesa dalībniecei, ja tā iestātos šajā tiesvedībā, atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 17. septembrī – Industrie Aeronautiche Reggiane/ITSB – Audi (“NSU”)

(Lieta T-541/15)

(2015/C 381/62)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Industrie Aeronautiche Reggiane Srl (Reggio Emilia, Itālija) (pārstāvis – M. Gurrado, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece: Audi AG (Ingolstadt, Vācija)

Informācija par procesu ITSB

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

Attiecīgā strīdus preču zīme: Kopienas vārdiska preču zīme “NSU” – reģistrācijas pieteikums Nr. 9 593 492

Process ITSB: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas otrās padomes 2015. gada 6. jūlija lēmums lietā R 2132/2014-2

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, kā rezultātā ITSB būtu jāveic Kopienas preču zīmes pieteikuma reģistrāciju;

— piespriest AUDI segt savus, kā arī atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus, ieskaitot arī izdevumus ITSB Iebildumu 
nodaļā un Apelācijas padomē.

16.11.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 381/51



Izvirzītie pamati:

— Audi neesot pierādījusi agrākās preču zīmes faktisko izmantošanu;

— atšķirības starp sastāvdaļām un gatavām precēm esamība;

— atšķirības starp divriteņiem un 2014. gada 16. oktobra pieteikumā par ierobežošanu norādītajām precēm esamība.

Prasība, kas celta 2015. gada 22. septembrī – Guiral Broto/ITSB – Gastro & Soul (“Cafe Del Sol”)

(Lieta T-549/15)

(2015/C 381/63)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Ramón Guiral Broto (Marbella, Spānija) (pārstāvis – J. de Castro Hermida, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece: Gastro & Soul GmbH (Hildšaima, Vācija)

Informācija par procesu ITSB

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Kopienas grafiska preču zīme, kas ietver vārdiskus elementus “CAFE DEL SOL” – reģistrācijas 
pieteikums Nr. 6 104 608

Process ITSB: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: ITSB Apelācijas piektās padomes 2015. gada 16. jūlija lēmums lietā R 1888/2014–5

Prasītāja prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, atzīstot iebildumus par pieņemamiem, balstoties uz iebildumu iesniedzējam Ramón Guiral 
Broto piederošās Spānijas preču zīmes Nr. 2348110 attiecībā uz Nicas klasifikācijas 42. klasi prioritātes tiesībām;

— atzīstot šos iebildumus par pieņemamiem, apstiprināt Iebildumu nodaļas lēmumu daļā, kurā noraidīts Vācijas 
komercsabiedrības Gastro & Soul GmbH iesniegtais Kopienas preču zīmes “CAFE DEL SOL” reģistrācijas pieteikums 
Nr. 006104608 attiecībā uz Nicas klasifikācijas 43. klasē ietilpstošajiem “restorānu (ēdināšanas) pakalpojumiem; 
izmitināšanas un restorānu pakalpojumiem”, vai, ja šāds lēmums neietilpst Vispārējās tiesas kompetencē, nodot lietu 
atpakaļ izskatīšanai ITSB Apelācijas padomei un uzdot atzīt iebildumus par pieņemamiem;

C 381/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.11.2015.


